



## RĪGAS VALSTS 2. ĢIMNĀZIJA

KrišjāņaValdemāra iela 1, Rīgā, LV-1010, e-pasts: [rv2g@riga.lv](mailto:rv2g@riga.lv)

### Atsauksme

2016./2017.mācību gadā 1.semestrī Rīgas Valsts 2.ģimnāzijā sadarbībā ar Jauniešu akadēmiju "Pacelt pasauli" tika īstenots projekts "Līderi jauniešiem". Tā mērķis bija atbalstīt jauniešus viņu nākotnes meklējumos, veicināt viņu pašapziņu, palīdzēt izprast vajadzības un dot papildus zināšanas veiksmīgākai dzīvei un savas nākotnes nodarbošanās izvēlei.

Projekta laikā - ar biznesa vadības principiem jauniešus iepazīstināja Lauris Aleksējevs restorāna "36.līnija" līdzīpašnieks, talantīgs šefpavārs, aizrautīgs, mūziķis; ar zinātnieka skatījumu uz dzīvi un darbu jauniešus iepazīstināja Laura Bekere, L'OREAL Latvijas stipendijas "Sievietes zinātnē" laureāta, ķīmijas doktore; tikšanās reizē jauniešus uzrunāja paralimpiskā čempione, pasaules rekordiste Diāna Dadzīte, iedvesmojot vienmēr saskatīt iespējas un būt stipriem tās īstenot; žurnālists Sandijs Semjonovs, mūsu skolas 2.vidusskolas absolvents dalījās ar savā darbā iegūtām atziņām un skatījumu uz dzīves iespējām dažādās pasaules valstīs; ģimnāzijas absolventi, jauniešu mūziķu grupas "Carnival Youth" dalībnieki ar savas radošās dzīves piemēru iedvesmoja skolēnus radošai darbībai mūzikā, bet "Swedbank Latvija" vadītājs Reinis Rubenis aicināja jauniešus nebaidīties un būt pašam, veidot savu rokrakstu, kā vienu no svarīgākajām vadītāja prasmēm; pēdējā tikšanās reizē decembrī, Zane un Vilis Daudziņi jauniešiem atklāja dažādas aktiera dzīves šķautnes, ar piemēru iedvesmojot būt drosmīgiem un izlēmīgiem savas izvēles priekšā.

Projekts "Līderi jauniešiem" mūsu ģimnāzijā ieveda lieliskus cilvēkus ar gaišu skatu uz dzīvi, kas paši ir ļoti mērķtiecīgi, un neatlaidīgi savu mērķu īstenošanā un kalpo par paraugu jauniešiem viņu raksturu pilnveidē.

Īpaši gribu uzteikt Jauniešu akadēmijas "Pacelt pasauli" brīvprātīgajiem darbiniekiem, kas apveltīti ar iniciatīvu, ļoti labām komunikācijas un sadarbības prasmēm un teicamu menedžmentu.

Paldies par iespēju! Esmu gandarīts par to, ka veiksmīgi izmantoju to!

Rīgā, 2017.gada 31.janvārī

Direktors

G.Vasiļevskis